TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

 SECRETARIA DA VARA CRIMINAL E ANEXOS DE FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 511/2017

PROTOCOLO SEI 0020749-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri desta Comarca, situado à Rua Inglaterra, nº 545, Nações,

Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1671352-7  ALEXANDER ANTUNES STELLE GONÇALVES 96757484

1669082-9  ELELAN DE LIMA 42187282-2

1667592-7  FERNANDO RIBEIRO NUNES 78596490

1667828-8  GABRIELA SANTOS RALDI 105617739

1671406-6  GABRIELI MARIA KUCHNIR 95780458

1667958-8  GABRIELLI DE TOLEDO 110676875

1671656-7  JANINE ROCHA COELHO 111183260

1671677-4  JÉSSICA ALVES GODOI 127203148

1667715-6  JOSIELE MARLY LOURENÇO 103790360

1667610-7  LUCAS DA SILVA LEMES 138658856

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671352&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669082&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667592&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667828&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671406&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667958&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671656&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671677&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667715&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667610&idFormulario=1549

1667423-7  MARIA ANDRÉIA CELUSNIAK 108324449

1667475-8  MARIANE GABRIELE SANTOS MARCONDES 93917537

1667675-5  MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1667642-3  MAYARA BOAVENTURA 12.850.977-1

1668922-2  MAYLLA APARECIDA DA SILVA 123681320

1667532-6  NAIANY CAROLINE DE ARAUJO 13662474-1

1667374-5  NICOLE BARBOSA EMILIANO 104241298

1671255-3  SABRINA MONIQUE LEAL MENDES 108056630

1667654-9  SIRLEI DE FATIMA DE JESUS 83025646

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667423&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667475&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667675&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667642&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668922&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667532&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667374&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671255&idFormulario=1549
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667654&idFormulario=1549